

A4 revision ApS
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Telefon 8654 5100
Telefax 8654 5166

mail info@a4revision.dk
www a4revision.dk

CVR.nr. 2920 5043
Bank Nordea, Odder afd.
1944 4376147288

Årsrapport for 2015/16

1. juli 2015 – 30. juni 2016

LEGEKÆDEN ODDER ApS

Rosengade 32
8300 Odder

CVR-nr. 33 75 49 81

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/11 2016.

Dirigent: 
Jette Inge Korsholm

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

LEGEKÆDEN ODDER ApS
Rosensgade 32
8300 Odder

Telefon: 86 54 42 76

CVR-nr.: 33 75 49 81

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jette Inge Korsholm

Revisor

A4 Revision ApS
Registreret revisionsanpartsselskab
Rude Havvej 15B
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter detailforretning med legetøj mv.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets 5. regnskabsår. Resultatet på kr. -37.227 er utilfredsstillende. Resultatet er dog forbedret i forhold til sidste år.

En væsentlig andel af tabet skyldes afskrivning på goodwill, hvilket ikke indebærer likviditetsbelastning. Kassekreditten er holdt indenfor det bevilgede maksimum.

Ledelsen forventer for det kommende år, at selskabet kan opnå et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		1.073.353	1.023
Personaleomkostninger	1	657.675	672
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		340.000	340
Ordinært resultat før finansielle poster		75.677	11
Andre finansielle omkostninger		112.905	122
Årets resultat		-37.227	-111
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		-837.841	-725
Årets resultat		-37.227	-111
Til disposition		-875.069	-836
Overført til næste år		-875.069	-836
Disponeret i alt		-875.069	-836

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Goodwill		52.528	363
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	52.528	363
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	5.083	35
Materielle anlægsaktiver i alt		5.083	35
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.787	51
Finansielle anlægsaktiver i alt		50.787	51
Anlægsaktiver i alt		108.398	448
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		819.763	794
Varebeholdninger i alt		819.763	794
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.214	3
Andre tilgodehavender		121.000	137
Periodeafgrænsningsposter		0	3
Tilgodehavender i alt		131.214	143
Likvide beholdninger		210.977	211
Omsætningsaktiver i alt		1.161.954	1.147
Aktiver i alt		1.270.352	1.596

Balance 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		-875.069	-836
Egenkapital i alt	4	-795.069	-756
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Ansvarlig lånekapital		402.575	403
Kreditinstitutter i øvrigt		332.729	589
Kortfristet del af langfristet gæld		-125.000	-248
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5	610.304	744
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		125.000	248
Kreditinstitutter i øvrigt		636.187	559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		333.767	495
Anden gæld		360.163	305
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.455.117	1.608
Gældsforpligtelser i alt		2.065.421	2.352
Passiver i alt		1.270.352	1.596
Usikkerheder om going concern	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualposter m.v.	8		
Nærtstående parter	9		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Pension direktion	31.680	32
	Lønninger	589.259	599
	Pension øvrige ansatte	5.351	9
	Andre udgifter til social sikring	31.386	33
	Personaleomkostninger i alt	657.675	672

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 3, sidste år 3.

2	Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill
		kr.
	Kostpris primo	1.550.000
	Kostpris ultimo	1.550.000
	Af- og nedskrivninger, primo	1.187.472
	Årets af- og nedskrivninger	310.000
	Af- og nedskrivninger, ultimo	1.497.472
	Regnskabsmæssig værdi, ultimo	52.528

3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2015/16	2014/15
		kr.	tkr.
	Saldo primo	150.000	150
	Afskrivninger, primo	-114.917	-85
	Årets afskrivninger	-30.000	-30
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar i alt	5.083	35

4	Egenkapital	Selskabs-	Overført	I alt
		kapital	resultat	
		kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	80.000	-837.841	-757.841
	Årets resultat	0	-37.227	-37.227
	Saldo ultimo	80.000	-875.069	-795.069

Selskabskapitalen er sammensat af 160 aktier á DKK 500

5 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

Noter til årsrapporten

6 Usikkerheder om going concern.

Selskabet har negativ egenkapital t. kr. 795. Kapitalejernes tilgodehavende i selskabet udgør t. kr. 672 og dækker således største del af den negative egenkapital.

Resultatet for regnskabsåret 2015/16 er stadig negativ trods fremgang i omsætningen. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende. Det skuffende resultat skyldes afskrivninger på goodwill.

Fortsat drift er afhængig af at pengeinstitut og hovedleverandør fortsat stiller likviditet til rådighed.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der stillet følgende sikkerhed.

Nordea har virksomhedspant for kr. 1.350.000

Der er stillet garanti kr. 200.000 overfor hovedleverandør, ligesom denne har pant i aktier i kæden.

Tilbagetrædelseserklæring for kr. 500.000

Kapitalejerne har stillet ansvarlig lånekapital til rådighed for selskabet.

8 Eventualposter m.v.

Ingen.

9 Nærtstående parter.

LEGEKÆDEN ODDER ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse.

Direktør Jette Inge Korsholm.

Transaktioner med nærtstående parter.

Der er pr. 30/06 2016 en gæld til kapitalejerne på kr. 671.987, heraf er kr. 402.575 ansvarlig lånekapital.

Beløbet forrentes med diskonto + 4 %.

Ansvarlig lånekapital er et stående lån fra kapitalejerne, som træder tilbage i forhold til andre kreditorer. Lånet opfylder i henhold til låneaftalen betingelserne for at blive anset som egenkapital eller kapital sidestillet hermed.

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

Jette Inge Korsholm og Søren Christian Korsholm
Røddalsminde 5
8300 Odder